МБОУ «Крестьянская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

от 31 декабря 2014 г.

№144

Об утверждении нормативной и методиче​ской документации по оптимизации объе​мов и видов отчетности, предоставляемых образовательной организацией МБОУ «Крестьянская СОШ»
В целях оптимизации и сокращения объемов и видов отчетности, пре​доставляемых образовательными организациями,

приказываю:

1.
Утвердить Порядок сокращения документооборота в МБОУ «Крестьянская СОШ» (Приложение № 1).

2.
Утвердить примерный Реестр информаций и отчетов, представляе​мых педагогическими работниками краевых МБОУ «Крестьянская СОШ» (Приложение № 2).

3.
Утвердить примерный Регламент использования Реестра информа​ций и отчетов, предоставляемых педагогическими МБОУ «Крестьянская СОШ» внутри образовательной организации и вышестоящим органам (Приложение № 3).

4.
Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы______________________/Ширыхалова Л.И.